

Счет-фактура № 2650 от 31 июля 2017 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Владивосток-Комплект"
 Адрес: 690105, Приморский край, Владивосток г, Бородинская ул, дом № 46-50, корп 17-19, Ц-Я
 ИНН/КПП продавца: 2539114805/253901001
 Грузополучатель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Владивосток-Комплект", 690105, Приморский край, г. Владивосток, ул. Бородинская, дом № 46-50, корп 17-19, Ц-Я
 Грузополучатель и его адрес: Товарищество собственников жилья "Столетие 100в", 690069, Приморский край, Владивосток г, пр-т 100 лет Владивостока, дом № 100в
 К платежно-расчетному документу № от _____
 Покупатель: Товарищество собственников жилья "Столетие 100в"
 Адрес: 690069, Приморский край, Владивосток г, пр-т 100 лет Владивостока, дом № 100в
 ИНН/КПП покупателя: 2539110504/253601001
 Валюта: наименование, код Российской рубль
 , 643
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения): _____

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Кол-во	Цена (тариф)	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
									код	наименование	
1 (ВЛВ) Гипсоволокнистый лист влагостойкий (Кнауф) 10мм (2500 x 1200 мм)	л.	1,000	474,58	474,58	без акциза	18%	85,42	560,00		10а	11
Фанера хвойная 2/3 н/ш (1220*2440мм 15мм)	шт	1,000	1 067,80	1 067,80	без акциза	18%	192,20	1 260,00			
УФЭ (3,9x25мм) А 100 Саморезы для крепления гипсоволокнистых плит	шт	2,000	27,12	54,24	без акциза	18%	9,76	64,00			
ДФ (3,5x51мм) В 100 Саморезы универсальные оксидированные по дереву,	шт	1,000	43,67	43,67	без акциза	18%	7,86	51,53			
МПЦ (4,2x51мм) В 100 Саморезы с прессшайбой по листовому металлу до 0,9мм	шт	1,000	78,18	78,18	без акциза	18%	14,07	92,25			
Дюбель строительный красный (6 x 51мм)	шт	796	0,38	76,27	без акциза	18%	13,73	90,00			
Пена Упал Гитан 65 профессиональная выход до 65 литров	шт	796	248,31	496,61	без акциза	18%	89,39	586,00			
Концевой элемент ПластикПроф 3000*10мм	шт	796	31,69	158,47	без акциза	18%	28,53	187,00			
Всего к оплате				2 449,82		X	440,96	2 890,78			

Руководитель организации
 или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Косенко А. В. (ф.и.о.) Главный бухгалтер
 или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Косенко А. В. (ф.и.о.)
 Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) (регистрация индивидуального предпринимателя)

Общество с ограниченной ответственностью "Владивосток-Комплект", ИНН 2539114805, КПП 253901001, 690105, Приморский край, г. Владивосток, ул. Бородинская, дом № 46-50, корп 17-19, Ц-Я, р/с 40702810110540007339, в банке ФИЛИАЛ N 2754 ВТБ 24 (ПАО), БИК 040813827, к/с 30101810300000000827

Форма по ОКУД
по ОКПО
Коды
0330212

ОТОВЗВА КОМПАНИИ

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Товарищество собственников жилья "Столетие 100в", ИНН 2539110504, КПП 253601001, 690069, Приморский край, Владивосток г, пр-т 100 лет Владивостока, дом № 100в, тел.: +7 (423) 278-11-20, р/с 40703810900100000086, в банке ПАО СББ ПРИМОРЬЯ "ПРИМСОЦБАНК", БИК 040507803, к/с 30101810200000000803

по ОКПО
91795666

Адрес доставки 02 Владивосток г, пр-т 100 лет Владивостока, дом № 100в Игорь Юрьевич 8-902-484-11-20

Адрес доставки

Поставщик 02 Владивосток г, пр-т 100 лет Владивостока, дом № 100в Игорь Юрьевич 8-902-484-11-20

по ОКПО
91795666

Товарищество собственников жилья "Столетие 100в", ИНН 2539114805, КПП 253901001, 690105, Приморский край, Владивосток г, Бородинская ул, дом № 46-50, корп 17-19, Ц-Я, тел.: 224-00-06, р/с 40702810110540007339, в банке ФИЛИАЛ N 2754 ВТБ 24 (ПАО), БИК 040813827, к/с 30101810300000000827

по ОКПО
91795666

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2515	31.07.2017

Страница 1

№-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Копи-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	мест, штук						сумма, руб. коп.	сумма, руб. коп.	
1	(ГВПВ) Гипсоволокнистый лист влагостойкий Кнауф 10мм (2500 x 1200 мм)	00027	л.	625				35,000	1,000	474,58	474,58	18%	85,42		560,00
2	фанера хвойная 2/3 н/ш (1220*2440мм 15мм)	03190	шт	796				29,000	1,000	1 067,80	1 067,80	18%	192,20		1 260,00
3	УФЭ (3,9x25мм) А 100 Саморезы для крепления гипсоволокнонных плит	11826	шт	796				0,240	2,000	27,12	54,24	18%	9,76		64,00
4	ДФ (3,5x51мм) В 100 Саморезы универсальные оксидированные по дереву,	11970	шт	796				0,540	1,000	43,67	43,67	18%	7,86		51,53
5	ШЦП (4,2x51мм) В 100 Саморезы с прессшайбой по листовому металлу до 0,9мм	11954	шт	796				0,540	1,000	78,18	78,18	18%	14,07		92,25
6	Дюбель строительноый красный (6 x 51мм) 0,9мм	01239	шт	796				0,200	200,000	0,38	76,27	18%	13,73		90,00
7	Пена Titan Titan 65 профессиональная Выход до 65 литров	00792	шт	796				1,700	2,000	248,31	496,61	18%	89,39		586,00
Итого								67,220	208,000	X	2 291,35	X	412,43		2 703,78

